1

2024 年１月 31 日

株主の皆様

株式会社ラックランド

『2023 年 12 月期 株主様向け決算説明会』開催のご案内

※※※ 開催会場が前回と異なります ※※※

株主の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では『2023 年 12 月期 株主様向け決算説明会』を 2024 年２月 25 日（日）に開催する予定

でございます。この機会を通じまして、当社の経営に関するご理解を一層深めていただければ幸いに

存じます。

【開催概要】

日  時 ： 2024 年２月 25 日（日） 10：30 ～ 11：30

       9：30 受付開始 ／ 10：30 説明会開始

会  場 ： 新宿住友ホール

東京都新宿区西新宿２－６－１ 新宿住友ビル 地下２階

ご出席を希望される株主様は、下記 URL または二次元バーコードより「2023 年 12 月期 株主様向け

決算説明会 出席お申込フォーム」にアクセスし、必要項目をご入力のうえ、お申し込みください。

「2023 年 12 月期 株主様向け決算説明会 出席お申込フォーム」URL

https://www.luckland.co.jp/ir/wabkjc.html

【お申込期限】 ： 2024 年２月 22 日（木）

また、遠方の株主様をはじめ、より多くの皆様に決算説明会の様子をご覧いただけるよう、後日当社

ウェブサイト内の「IR 資料」ページ（ https://www.luckland.co.jp/ir/material.html ）にて録画を

配信しますとともに、決算説明会資料も掲載する予定でございます。（2024 年３月中旬以降）

今後の状況により、当決算説明会の開催に関しまして変更等が生じた場合には、当社ウェブサイト

（ https://www.luckland.co.jp/ ）にてご案内いたします。

※ なお、今回の決算説明会では、お土産を贈呈する予定はございません。予めご了承ください。

当決算説明会の詳細につきましては、次ページをご覧ください。

2

株式会社ラックランド

『2023 年 12 月期 株主様向け決算説明会』

日  時 ： 2024 年２月 25 日（日） 10：30 ～ 11：30

       9：30 受付開始 ／ 10：30 説明会開始

出 席 者 ： 代表取締役社長 望月 圭一郎 ほか

会  場 ： 新宿住友ホール   ※※ 前回と会場が異なります。ご留意ください。※※

      東京都新宿区西新宿２－６－１ 新宿住友ビル 地下２階

https://www.bellesalle.co.jp/docs/access_shinjukusumitomohall.pdf

      【主なアクセス】

       都営大江戸線「都庁前駅」 Ａ６出口 直結

       東京メトロ丸ノ内線「西新宿駅」２番出口 徒歩４分

       JR 線・小田急線・京王線「新宿駅」西口 徒歩８分

※ 駐車場のご用意はございま

せんので、お車でご来場の

際は近隣の駐車場をご利用

ください。

■お申し込みに関するご留意事項と個人情報のお取り扱いについて

 ご入力いただいた株主様の個人情報は、当社個人情報保護方針に則り、厳重に管理し、当決算説明会

のご出席の確認およびご連絡のみに使用いたします。ご同意いただける場合のみ、お申し込みください。

 「出席お申込フォーム」（１ページ ご参照）にてお申し込み後、当社よりお申し込みが完了した旨の

ご連絡はいたしませんので、ご了承ください。

 「出席お申込フォーム」からのお手続きが難しい株主様は、お問い合わせ窓口までお電話ください。

【ご出席に際してのご留意事項】

＊お土産を贈呈する予定はございません。

＊株主様以外のご入場はご遠慮いただいております。（小さなお子様をお連れの場合、介助者の同伴を必要

とされている場合等はこの限りではございません。）

＊小さなお子様をお連れの株主様には別室もご用意しております。

＊満席になりました場合には、会場後方にてお立ちいただくか、入場を制限することがございます。

＊駐車場・クロークのご用意はございません。

＜当決算説明会に関するお問い合わせ窓口＞

株式会社ラックランド 総務部 IR・株主優待担当

◎TEL：050－3528－5081（株式会社ラックランド 株主優待係）

［受付時間： 土・日・祝日を除く 9：00～17：00 ］

※決算説明会の件も、上記コールセンターにお問い合わせください。

◎お問い合わせフォーム（ https://www.luckland.co.jp/contact/index.html ）

以上

新宿住友ホール

ア ク セ ス